様式第６号（第１１条関係）

年   月   日

千代田町長 様

交付決定者 住  所

氏  名

電話番号

千代田町空家除却補助金実績報告書

年  月  日付け     第   号をもって補助金の交付決定（計画変

更承認）を受けた空家除却工事が完了したので、千代田町空家除却交付要綱第１１条の

規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

工事金額

補助金申請額

施工業者 （名称）

（所在地）

（電話番号）

工事期間 年   月   日から   年   月   日まで

（添付書類）

 □ 工事完了後の写真

 □ 工事費用の領収書の写し

□ その他、町長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

年   月   日

千代田町長 様

交付決定者 住  所 千代田町赤岩○○

氏  名 交付決定者氏名

電話番号  日中の連絡先

千代田町空家除却補助金実績報告書

年  月  日付け     第   号をもって補助金の交付決定（計画変

更承認）を受けた空家除却工事が完了したので、千代田町空家除却交付要綱第１１条の

規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

工事金額 ９００，０００円

補助金申請額 ３００，０００円

施工業者 （名称）

△△株式会社

（所在地）

千代田町赤岩△△

（電話番号）

XXXX-XX-XXXX

工事期間 令和 ７年 ６月 １日 から 令和 ７年 ７月 ２０日まで

（添付書類）

 □ 工事完了後の写真

 □ 工事費用の領収書の写し

□ その他、町長が必要と認める書類

実績報告書 記入例

交付決定通知書に記載されている

交付決定者（申請者と同じ方）

日付は空欄

日付、号数は空欄

（担当者が記入します）

添付書類のチェックリストとして

ご利用ください